
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2016
Du 12 mars 2016 au 13 mars 2016

Juniors : Général

Léo Bifrare Médaille d'or
Vincent Bizzini Médaille d'argent
Julien Mounoud Médaille d'argent
Veronica Melkin Médaille de bronze

Aviation : Général

Bruno Rolli Médaille d'or
Gilbert Mathys Médaille d'argent
Michel Berard Médaille d'argent
François Thévoz Médaille d'argent
David Maréchal Médaille de bronze
Jérôme Bifrare
Claude-Alain Marthe
Olivier Mounoud
Jean-Daniel Aebisher

Véhicules civils : Général

Frédéric Robbes Médaille d'or
David Maréchal Médaille d'argent
Olivier Mounoud
Christophe Bruegger
Jean-Daniel Aebisher

Véhicules militaires : Général

Bruno Rolli Médaille d'or
Frédéric Robbes Médaille d'or
Jean-Marc Dätwyler Médaille d'or
Jean-Daniel Clivaz Médaille d'argent
Jérôme Bifrare Médaille de bronze
Pierre-Louis Ganty Médaille de bronze
Michel Berard Médaille de bronze
Philippe Keuffer
Olivier Mounoud
Jean-Daniel Aebisher
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Dioramas : Général

Alain Barniaud Médaille d'or
Didier Vilquin Médaille d'argent
Marc Rime Médaille d'argent
Bernard Landrin Médaille d'argent
Franco Scolari Médaille de bronze
Olivier Mounoud Médaille de bronze
Willy Meylan Médaille de bronze
Anton Melkin
Rémy Shearer
Stéphane Creutzberg Bernheim
Eric Iven

Warhammer : Général

Frédéric Pepke Médaille d'or
Ivan Milanovic Médaille d'or
Denis Buvelot Médaille d'argent
Frédéric Robbes Médaille de bronze
Didier Vilquin Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Novice

Eric Bazin Médaille d'or
Didier Vilquin Médaille de bronze
Adrienne Mommens
David Magnani
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Figurines fantastiques : Confirmé

Nicolas Mathelin Médaille d'or
Pierre-André Bourgeois Médaille d'or
Dominique Gourbeau Médaille d'argent
Frédéric Robbes Médaille d'argent
Simon Dumas Médaille de bronze
Sigrid Alleaume Médaille de bronze
Philippe Marxer Médaille de bronze
David Ogea Médaille de bronze
Alain Grand Médaille de bronze
Anton Melkin
Lucette Thidet
Gilles Zanini
Jean-Luc Lequime
Denis Buvelot
Gaetan Berton
Manuela Berton
Patrick Thidet

Figurines fantastiques : Master

Mathieu Rouèche Médaille d'or
Lionel Bardet Médaille d'or
Olivier Tiramani Médaille d'or
Antonin Delanoe Médaille d'argent
Sylvie Boivin Médaille d'argent
Ivan Milanovic Médaille de bronze
Eric Alterini

Figurines historiques : Novice

Lionel Grattaroly Médaille d'or
Eric Bazin Médaille d'argent
Adrienne Mommens Médaille de bronze
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Figurines historiques : Confirmé

Philippe Marxer Médaille d'or
François Firpo Médaille d'or
Philippe Perrad Médaille d'argent
Gaetan Berton Médaille d'argent
Chrstian Dadaz Médaille d'argent
Patrick Thidet Médaille d'argent
Denis Buvelot Médaille de bronze
Pierre-André Bourgeois Médaille de bronze
Manuela Berton Médaille de bronze
Jean-Marie Gschwender
Joel Le Jossec

Figurines historiques : Master

Jean Paul Dana Médaille d'or
Christian Cauchois Médaille d'or
Guy Bibeyran Médaille d'or
Mathieu Rouèche Médaille d'or
Nicolas Moyns Médaille d'argent
Olivier Tiramani Médaille d'argent
Eric Alterini Médaille de bronze
Daniel Romeo Médaille de bronze
Willy Meylan

Transformation : Novice

Raphaël Theurillat Médaille d'or

Transformation : Confirmé

Frédéric Robbes Médaille d'argent

Transformation : Master

Zapatero Antonio Gengembre Philippe Médaille d'or
Philippe Gengembre Médaille d'or
Dana Jean Paul Bertrand Jean Claude Médaille d'or
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Prix spéciaux : 

Trophée Junior Encouragement Veronica Melkin
Trophée du 3e Junior Julien Mounoud
Trophée du 2e Junior Vincent Bizzini
Trophée du 1er Junior Léo Bifrare
Prix du Grognard Fantastique Nicolas Mathelin
Prix le Grognard Historique Philippe Perrad
Trophée AFM Montrouge Frédéric Robbes
Trophée AFM Montrouge Didier Vilquin
Trophée Mustang Novice Lionel Grattaroly
Trophée Mustang Confirmé Simon Dumas
Trophée Phil dans la boîte David Maréchal
Trophée Historex Olivier Tiramani
Best of Show Maquettes Frédéric Robbes
Best of Show Figurines Fantastiques Lionel Bardet
Best of Show Figurines Historiques Dana Jean Paul Bertrand Jean Claude
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